Qi

afeccnonansHoe obopyaona

e 408 Kyx

COMPLEX TRADE

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 20.05.2024

Becbl Toprosbie MACCA-K MK-32.2-A21 (RU)

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.

5 CrtpaHa-npousBoguTtesnb

Haubonbluuin npenen
B3BELUMBaHUs, Kr

HaumeHbLuuit npegen
B3BeLUMBaHUS, K&

Pasmep nnarc¢popmbl, MM
JnckpeTHOCTb, Ip
Oducnnen
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Llena ¢ HOC: 11 224 py6.

Poccus

32

0.1

336x240
or5p0010
CBETOAMOAOHbIN
220

0.1

345

310

56

3.6

4.2

ApTukyn: 618477
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