

Коммерческое предложение от 20.05.2024

Beсы торговые MACCA-K MK-32.2-A21 (RU)

Цена с НДС: 11 224 руб.

Артикул: 618477





Страна-производитель	Россия
Наибольший предел взвешивания, кг	32
Наименьший предел взвешивания, кг	0.1
Размер платформы, мм	336x240
Дискретность, гр	от 5 до 10
Дисплей	светодиодный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.1
Ширина, мм	345
Глубина, мм	310
Высота, мм	56
Вес (без упаковки), кг	3.6
Вес (с упаковкой), кг	4.2

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.